

Ny deponhangar, efterlysning

Da der skal forlægge en brandsynserklæring, udarbejdet af en certificeret brandrådgiver, har vi kontakt med Thy Brandrådgivning.

I forbindelse med byggeansøgningen skal de bruge nogle tegninger over byggeriet. Det er en situationsplan, grundplan og snit samt beskrivelse.

Tegningerne skal være i digitalt format være enten AutoCad eller Revit. Vi har skitser, de skal blot tegnes op og målsættes.

Kender du en som kan hjælpe med dette, så kontakt Niels Peder Møller, tlf 2498 2790?



Forslag til placering. Mellembygningen er ikke med i projektet.

Das Historische Fliegerlager 2024 Meschede-Schüren

Nogle dage i juni var en delegation på 8 medlemmer kørt den lange vej til Meschede i Tyskland, for at deltage i Historischer-Flugsportverein-Sauerland's historiske flyvedage. Gö'en og Vasama'en var med på turen. Vejret var ikke det bedste, men der blev fløjet lidt og hygget meget. Du kan se flere fotos, læse mere om flyvedagene og foreningen ved at klikke [her](#).



Donationer

Vi har fået en del gaver i form af bøger, instrumenter og et TV. De glade givere er Chris Oxholm, Peder Steffensen og Viggo Hejlesen. Vi takker mange gange.



Renovering af transportvogn

Vognen er nu blevet beklædt og slutmonteringen er i gang. Lamper og lygter skal monteres, bremser skal færdigmonteres og presenningen til overdelen skal tilpasses.



Nye medlemmer

Denne måned siger vi velkommen til

Bjarne Sørensen, Lunderskov	Mathias Skærlund, Videbæk
Charlotte Andersen, Jyderup	Michael Niclasen Olsen, Veksø Sjælland
Erik Mølgaard, Blokhus	Mihai-Dan Mustea, Holbæk
Jørgen Møllgaard Jensen, Aalborg	Morten Toft, Sabro
Leo Bøgeholm, Ansager	Per Olav Espegren, Tilst
Lukas Sørensen, Give	

DaSK kalender

Se kalenderen ved at klikke [her](#).

Huskat der er flyvedage den 1. og 3. lørdag hver måned.

Ny deponhangar

Projektering er gået i gang og finansieringen at projektet er også skudt i gang. Der har været møde med banken og diverse fonde er ved at blive søgt om tilskud til byggeriet.

VGC rally 2026 på Arnborg

Forberedelser er så små gået i gang. En meget grov grovplan er lavet, så der er ved at være overblik, godt hjulpet af de erfaringer der blev gjort i 2014.

